
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 12 de novembro de 2015, Nº 2322 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002322c112112015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 03/2015 SMEL  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
PORTARIA Nº 03/2015 SMEL 

 
 O Secretário Municipal de Esporte e 
Lazer do Município de Teixeira de Freitas – 
BA, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº 419/2007 de julho de 2007, 
pelo presente. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Servidor Público 
WASHINGTON CARLOS OLIVEIRA 
PEREIRA, matricula 23588, como Fiscal do(s) 

Contrato(s) da Secretaria Municipal de Esporte 
e Lazer, na forma do art. 67 da Lei nº8. 
666/93. 

Nº do Contrato Nome da Empresa 

210/2015PMTF 
Fase Indústria e 
Comércio LTDA. 

220/2015PMTF 
Fase Indústria e 
Comércio LTDA. 

221/2015PMTF 
Fase Indústria e 
Comércio LTDA. 

222/2015PMTF 
Fase Indústria e 
Comércio LTDA. 

223/2015PMTF 
Fase Indústria e 
Comércio LTDA. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário em especial a 
Portaria nº 02/2015 de 17.08.2015.  

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas, 10 de novembro de 2015. 

Fernando Luca de Melo 
Secretário Municipal de Esporte e Lazer 

 
 
 


